NIUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA fl í-t fi 1 r rUUUJúV
CNPJ44.919.6lll0001-03 Fone:(tB)3556-9900 E-mail:inubia@terracom.br

Avenida Campos Salles, t 13 - CEP 17760-000 - Inúbia Paulista - Estado de São Paulo.

À
Conforme as InstruçÕes no 0112020 Municipal do TCESP.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
CNPJ No: 44.919.6í í10001 -03
GONTRATADA: 36.476.219 JOSÉ MARCELO II,IOTA

CNPJ No: 36.476.2191000í-09
CONTRATO N' (DE ORIGEM):3412424
DATA DA ASSINATURA: A5|A612A24
VIGÊNC|A: 04fi6DA25
oBJETO: CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA FORNECTÍIIENTO DE SERVIçOS
DE pROpAcANDA E DTVULGAÇÃO DOS ATOS DO PODER EXECUTIVO E DAS
AçÕE§ DE GOVERNO DO iltUNlCÍptO DE TNUBTA PAULISTA, ATRAVÉS DE

SPOTS DE 30 SEGUNDOS A SEREM VINCULADOS ATRAVÉS DE SISTEMA DE

RÁUO INDOOR OU SISTENNA DE AUTOFALANTES, ETII LOCAIS DE GRANDE
crRculAçÃo oe PEssoAs No MUNrcíPto.

VALOR ESTIMADO (R$): R$ 7.254,00 (Sete mil e Duzentos e Cinquenta e Quatro
Reais).

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente
licitação, encontram-se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à
disposição do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, e serão remetidos quando
requisitados.

Em se tratando de obras/serviços de engenharia:
Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada,

sob as penas da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente
licitação, em especial, os a seguir relacionados, encontram-se no respectivo processo
administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de
São Paulo, e serão remetidos quando requisitados:

a) Memorialdescritivo dos trabalhos e respectivo cronograma físico-financeiro;
b) Orçamento detalhado em planilhas que expressem a composição de todos os

seus custos unitários;
c) Previsão de recursos orçamentários que assegurem o pagamento das

obrigações decorrentes de obras ou serviços a serem executados no exercício
d) Financeiro em curso, de acordo com o respectivo cronograma;
e) Comprovação no Plano Plurianual de que o produto das obras ou serviços foi

contemplado em suas metas;
0 As plantas e projetos de engenharia e arquitetura.

MUNI§ÍPIO DE INUBIA PÂULISTA
CNPJ44.9t9.ilt/a0oLo3 Fone:(r8Fss6-9900 E-mail:inubia@terra.com.br

Avenidacampossalles, 113-cEp 11760{,ffi - Inúbiapautista - Estadode sãopaulo-

lnúbia Paulista, 05 de junho de 2O24.

Santos